
Výroční zpráva 2024

Apolinářská
nedonošeňátka



Náš spolek vznikl spojením rodičů, kterým apolinářští
neonatologové zachránili děti. 
 Zemská porodnice u Apolináře je jedním z 12 perinatologických
center v České republice. A je právě tím centrem, které se věnuje
záchraně nejmenších miminek s hmotností pod 500 gramů nebo
narozených před 24. gestačním týdnem. 
Cílem spolku je finanční a materiální podpora oddělení. 
Získané prostředky investujeme do obnovy prostor a zútulnění
zázemí. Pořizujeme vše ku zpříjemnění dlouhého pobytu dětem i
maminkám. 
V posledních letech se intenzivně věnujeme také modernizaci
přístrojového vybavení. Abychom lékařům umožnili pracovat s
nejnovější technikou a dětem tak dopřáli nejlepší startovní
podmínky. 
Projekty předem konzultujeme s personálem neonatologie, se
kterým jsme v úzkém kontaktu.



V roce 2024 pro nás uspořádali sportovní klání Street Hockey
Bra3ce, kteří vysportovali famózních 24.411 Kč.

A přípravka FC Tempo Praha pro nás uspořádala charitativní
bazar a vybrali krásných 14.500 Kč

Stali jsme se součástní Úhonického swapu, odkud
jsme si přinesli krásných 6066 Kč



Slavnostně jsme předali centrální monitorovací systém.



Co se předat podařilo, nikoliv zatím slavnostně a oficiálně, je kamerový systém na inkubátory.
Nainstalovaný je, čeká na svou chvíli. Věříme, že už brzy přijde.



Také se letos podařilo předat:
Něco kávy pro maminky, lůžkoviny, rychlozavinovačky, oblečky pro miminka od Duomamas,
Pamětní listy, potřebné tiskoviny. Vyměnit další lino na IMP. 

.



Děkujeme, že díky vám mohl být rok 2024 takto úspěšný!

Podařilo se nám získat 291.416 Kč!



Vybrané prostředky jsme využili ke koupi:

Celý rok 2024 byl dokončovací. Vybírali jsme do
cílové částky na plné uhrazení centrálního
monitorovacího systému Massimo root, který
umožní maminkám být na pokoji i s těmi miminky,
které ještě potřebují stálý dohled personálu. 
Finanční náročnost projektu je 1. 249,325 Kč
Dokončovali jsme projekt kamer nad inkubátory.
Uzavírali veřejnou sbírku.



Za finanční pomoc a možnost doplatit potřebné 
srdečně děkujeme :

TEVA Pharmaceutics
Pražská energetika a.s.

ČEPS a.s.
schovívavosti nadace ČEZ
a všem laskavým dárcům



Z toho účet

Příjmy 299.826 Kč

8.066- Kč - na sbírkových účtech
 101.225,72 Kč - dary získané prostřednictvím Darujme.cz
190.190,80Kč - dary získané od přímých dárců (fyzické i právnické osoby)

Z toho pokladna
 2.455,52 Kč dary členů spolku na krytí provozních výdajů

Výdaje  203.737,65 Kč 

Z toho účet  

51.715,- Kč - pokládka lina IMP
100.000,- Kč - centrální monitorovací systém
3.414,- Kč - kávové kapsle pro maminky
47.413,86 Kč - kamerový systém nad inkubátory Netrex

Souhrnné informace ze spolkových bankovních účtů

transparentní účet č. 2401429480/2010
sbírkový účet I č. 2301546655/2010
sbírkový účet II č. 2501631475/2010


